

Til villreinutvalg, -nemnder, SNO og andre med kunnskap om villrein i Tokke og Vinje

Dere innkalles med dette til et møte om villrein og virkninger av kraftanlegg innenfor konsesjonsområde Tokke/Vinje på Haukeliseter fjellstue, mandag 19.okt. kl 13-16. (alternativ dato 22.okt)

Henvendelsen her er rettet til dere som har lokalkunnskap og ansvar for forvaltning av villrein i Setesdal og Hardangervidda. Jeg har vært i kontakt med flere av dere på tlf denne uka.

Bakgrunnen for møte er at Statkraft har engasjert Eigil Reimers, Kjetil Flydal, Jonathan Colman og Sindre Eftestøl gjennom NaturRestaurering AS

til å gjøre et arbeid med å utrede hensyn til villrein i sammenheng med revisjon av konsesjonsvilkårene for Tokke-Vinje. I vedlegg til mailen finnes et kart over konsesjonsområdet. Diverse informasjon om revisjonssaken finnes her:

<http://www.nve.no/no/Konsesjoner/Konsesjonssaker/Vannkraft/?soknad=4740&type=11>

Aktuelle problemstillinger som vi ønsker å få klarlagt i informasjonsutveksling med dere er:

- 1.Hvordan kan neddemming av areal ha påvirket villreinens beitebruk og endret tradisjonelle trekkveier?
- 2.Hvordan kan infrastruktur knyttet til Statkrafts anlegg og virksomhet ha påvirket bruk av beiteområder og trekkveier?
- 3.Kan Statkrafts anlegg ha påvirket utvekslingen av rein mellom Hardangervidda og Setesdalsområdene?
- 4.Hvordan kan effekter av Statkrafts virksomhet forstås i sammenheng med andre påvirkningsfaktorer i området, som infrastruktur, regional satsing på turisme og hyttebygging, både eksisterende og ev. kjente fremtidige kommunale planer?
- 5.Hvilke avbøtende tiltak i forbindelse med Statkrafts virksomhet kan være aktuelle for å forbedre villreinens levevilkår i disse områdene?

Dagen etter møte vil det legges opp til å gjøre befaringer i områder der avbøtende tiltak kan være aktuelle. Jostein Kristiansen fra Statkraft vil delta.

Fra oss som har utredningsoppdraget vil Kjetil Flydal og Sindre Eftestøl stille i møte og på befaring.

For å booke et møtelokale på Haukeliseter trenger jeg en tilbakemelding på deltakelse fra hver enkelt. Fint om dere kan svare på denne e-posten innen onsdag neste uke. 19.okt kl 13 er førsteprioritet på møtetid, men gi beskjed hvis dette ikke går og om alternativ møtedato 22.okt er ønsket. Jeg gir tilbakemelding med bekreftelse på møtetid/sted på torsdag neste uke.

Videresend gjerne denne e-posten til flere personer som kan bidra med lokal kunnskap om villreinen i området, og som kan være aktuelle møtedeltakere.

Vennlig hilsen
Kjetil Flydal